
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 8. aprill 2004 nr 740 

Tartu Laste Turvakodu koosseisu 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 
02.detsembri 1999. a määruse nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha Tartu Linnavalitsuse 21. detsembri 2000. a korraldusega nr 3159 "Tartu Laste Turvakodu 
koosseisu muutmine" kinnitatud Tartu linna asutuse Tartu Laste Turvakodu koosseisus järgmised 
muudatused: 

1.1. koondada 0,5 koormusega majahoidja ametikoht; 
1.2. moodustada 0,5 koormusega sotsiaalpedagoogi ametikoht; 
1.3. muuta 1,0 kasvataja ametikohta 1,0 abikasvataja-öövalve ametikohaks; 
1.4. muuta peaspetsialisti majandusalal ametikoha nimetus majandusjuhatajaks. 

2. Kinnitada alates 01. maist 2004. a Tartu linna asutuse Tartu Laste Turvakodu töötajate koosseis 
järgmiselt: 

Jrk. Ametikoha nimetus Koosseisu üksused 

2.1. 
2.2. 
2.3. 
2.4. 
2.5. 
2.6. 
2.7. 
2.8. 
2.9. 

juhataja 
maj andusj uhataj a 
sotsiaaltöötaja 
sotsiaalpedagoog 
kasvataja 
abikasvataja 
abikasvataj a-öövalve 
kokk 
majaperenaine 

1,0 
0,5 
1,0 
1,5 
3,0 
3,0 
2,0 
1,5 
0,5 

Kokku: 14,0 

3. Korraldus jõustub 12. aprillist 2004. a. 

Skaneeritud: 17.01.13 



2f 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 17.01.13 


